CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐHSPKT HƯNG YÊN

Số: 499/QĐ-CĐ.ĐHSPKTHY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 13 tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Chủ tịch các công đoàn bộ phận trực thuộc Công đoàn

Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên, nhiệm kỳ 2023 - 2028

BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT HƯNG YÊN

Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 56/QĐ-CĐN ngày 13/01/2018 của Công đoàn Giáo

dục Việt Nam về việc công nhận Ban chấp hành Công đoàn Trường Đại học Sư

phạm Kỹ thuật Hưng Yên, Khóa XXI, nhiệm kỳ 2017-2023;

Căn cứ kết quả Hội nghị, kết quả bầu cử và phân công nhiệm vụ, tờ trình

đề nghị chuẩn y của các công đoàn bộ phận, nhiệm kỳ 2023-2028;

Xét đề nghị của Ban tổ chức Công đoàn Trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả bầu Chủ tịch công đoàn bộ phận các đơn vị trực

thuộc Công đoàn Trường Đại học Sư phạm Kỹ Thuật Hưng Yên, nhiệm kỳ 2023-2028

(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Chủ tịch Công đoàn bộ phận được thực

hiện theo Điều lệ Công đoàn Việt Nam và sự phân công của Ban chấp hành Công

đoàn Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các đơn vị thuộc Trường, các công đoàn bộ phận và các ông (bà) có tên

trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 (t/h);

- Đảng ủy, BGH (b/c);

- Website CĐ;

- Lưu VPCĐ.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

DANH SÁCH CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN BỘ PHẬN

TRỰC THUỘC CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT HƯNG YÊN

NHIỆM KỲ 2023-2028

(Kèm theo quyết định số 499/QĐ-CĐ.ĐHSPKTHY ngày 13/01/2023

của Ban chấp hành Công đoàn Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yên)

TT Họ và tên Công đoàn bộ phận Chức vụ

1 Nguyễn Thị Hải Yến Khoa Kinh Tế Giảng viên

2 Nguyễn Văn Dung Khoa Công nghệ May &Thời trang Giảng viên

3 Vi Hoài Nam Khoa Công nghệ thông tin Giảng viên

4 Giáp Văn Cường Khoa Khoa học cơ bản Giảng viên chính

5 Phạm Văn Hưng
Phòng ban II (TTTV, QLKH&HTQT,

TBXD, TTTS&TT)
Chuyên viên

6 Nguyễn Thị Liên Khoa Ngoại Ngữ Giảng viên

7 Vũ Hùng Vỹ Cơ sở Mỹ Hào Chuyên viên

8 Tường Mạnh Dũng Khoa Lý luận Chính trị Giảng viên chính

9 Luyện Văn Hiếu Khoa Cơ khí Động lực Giảng viên

10 Nguyễn Thị Chung Phòng CTSV, TTPC
Chuyên viên

chính

11 Trần Mai Duyên Khoa Sư phạm Kỹ thuật Giảng viên

12 Vũ Trọng Trường Khoa Điện – Điện tử Giảng viên

13 Nguyễn Thị Quỳnh Hoa Khoa Công nghệ hóa học & Môi trường Giảng viên chính

14 Vũ Thị Quy khoa Cơ khí Giảng viên

15 Nguyễn Thị Huyền
Phòng ban I (TCCB, ĐT, TCKT, ĐBCL

& KT)
Chuyên viên

16 Ngô Huy Dũng Hành chính quản trị Chuyên viên

17 Nguyễn Thị Xuân Thu Cơ sở Hải Dương Chuyên viên

18 Nguyễn Mạnh Hùng Giáo dục thể chất & Quốc phòng Giảng viên

Ấn định danh sách gồm 18 người.

		2023-02-02T07:35:10+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY